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Innledning
Kurset er obligatorisk og gir studentene nødvendig teoretisk og metodisk innsikt til å forståi hvordan finansiell revisjon
utføres.

Læringsmål
<Kurset dekker både revisjonsteori og -metode samt internasjonale revisjonsstandarder. Studnetene lærer å planlegge
revisjon av årsregnskapet i henhold til internasjonale revisjonsstandarder og profesonell praksis basert på gjeldende teori

Forkunnskaper

Bachelorgrad som kvalifiserer til opptak til studiet. I tillegg kan kurs i andre, tredje og/eller fjerde semester ha
egne forkunnskapskrav og gå ut ifra at studenter har fulgt normal studieplan. For studenter på utveksling eller i
gradssamarbeid vil tilsvarende kurs bli godkjent.

Obligatorisk litteratur
Bøker:
Arens, Alvin, Randal J. Elder og Mark S. Beasley. 2014. Auditing and assurance services: An integrated
approach. 15ed. Upper Sadle River: Pearson Education

Annet:
International Auditing Standards (ISA), IFAC

Anbefalt litteratur

Emneoversikt

Revisjon og attestasjonstjenester
Målsetning med finansiell revisjon
Etterspørsel etter revisjon - regulering vs markedskrefter
Revisjonens rolle i et corporate governance perspektiv
Aksept av revisjonsoppdrag, innhold og formulering av engasjementsbrev
Forstå bedriften, bransje, legale forhold med konsekvenser for revisjonen
Revisjonsplan, revisjon av forretningsprosesser
Risiko- og vesentlighetsvurderinger, forretningsrisiko og revisjonsrisikomodellen
Vurdering av intern kontroll og kontrollrisiko
Vurdering av risiko for misligheter, konsekvenser for revisjonen og rapportering
Revisjonsbevis og analytisk revisjon
Revisjon av transaksjonssykler
Stikkprøver, metoder for testing, bruk av statistikk
Vurdering av latente forpliktelser, hendelser etter balansedatoen, fortsatt drift vurderinger
Revisjon av styrets beretning, ledelsesrapporter
Kvalitetsskrav til revisjonen - inklusive revisjonsstandarder



Utarbeidelse av revisors beretning, typer av beretninger
Tilsyn med og sanksjoner mot revisor

Dataverktøy
Ingen spesielle

Læreprosess og tidsbruk

Eksamen

Vurderingsform Vekting Gruppestørrelse

Eksamenskode(r)

Hjelpemidler til eksamen
Tospråklig ordbok
Under punktet eksamensinformasjon i studiehåndboken på web, @bi, finnes det definisjoner av hjelpemidler ved
skriftlig skoleeksamen. Legg særlig merke til bruk av kalkulator og ordbok.

Kontinuasjon
Kontinuasjon avholdes ved neste ordinære eksamen. Dersom det er delevalueringer i kurset, og
delevalueringene har separate eksamenskoder kan hver av disse deleksamene kontinueres i. Ved èn
eksamenskode må hele kurset tas på nytt dersom man ønsker å kontinuere. Ved kontinuasjonseksamen vil det
påløpe kontinuasjonsavgift. Vær oppmerksom på at du må kontinuere i den siste versjon av kurset med
oppdatert pensumlitteratur og eksamenform. Studenten må gjøre seg kjent med nyeste versjon av
kursbeskrivelsen.

Tilleggsinformasjon
Akademisk redelighet. Tillit og redelighet er avgjørende for all akademisk virksomhet. Å vise akademisk
redelighet er faglige ansattes og studenters ansvar, og prinsippene er nedfelt i BIs regelverk. Notater, oppgaver
eller personlige konsultasjoner basert på tidligere semesters arbeid må ikke benyttes. Alle oppgaver som leveres
inn kan bli skannet for plagiering gjennom Ephorus i It’s learning. Brudd på regelverket vil håndteres i henhold til
BIs Forskrift om studier og eksamen. Ta kontakt dersom du har spørsmål om prinsippene for akademisk
redelighet. Alle kurs ved BI benytter læringsplattform tilknyttet kursgjennomføringen. For tiden er BIs
læringsplattform It’s Learning. Det forventes at alle studenter benytter It’s learning i kursgjennomføringen.


